

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	宇杰集团股份有 限公司	广东万中冠建设 工程有限公司	广东三亨建设工 程有限公司	广东三棵松建设 有限公司	广东中晔建设集 团有限公司	广东中泰建筑工 程有限公司	广东乾泰建设工 程科技有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东众安建筑工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东宏荣建设工程有限公司	广东峰睿建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东峻华建设有限公司	广东广森建设工程有限公司	广东弘度建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东扬柏建设有限公司	广东承鑫建设工程有限公司	广东新华洋建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东汇赢建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东至发建设有限公司	广东诚创建设有限公司	广东城建市政工程有限公司	广东骏森建设工程有限公司	江西中浩建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	洪都建设集团有限公司	阳江市第四建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	宇杰集团股份有 限公司	广东万中冠建设 工程有限公司	广东三亨建设工 程有限公司	广东三棵松建设 有限公司	广东中晔建设集 团有限公司	广东中泰建筑工 程有限公司	广东乾泰建设工 程科技有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东众安建筑工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东宏荣建设工程有限公司	广东峰睿建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东峻华建设有限公司	广东广森建设工程有限公司	广东弘度建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东扬柏建设有限公司	广东承鑫建设工程有限公司	广东新华洋建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东汇赢建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东至发建设有限公司	广东诚创建设有限公司	广东城建市政工程有限公司	广东骏森建设工程有限公司	江西中浩建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	洪都建设集团有限公司	阳江市第四建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	宇杰集团股份有 限公司	广东万中冠建设 工程有限公司	广东三亨建设工 程有限公司	广东三棵松建设 有限公司	广东中晔建设集 团有限公司	广东中泰建筑工 程有限公司	广东乾泰建设工 程科技有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东众安建筑工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东宏荣建设工程有限公司	广东峰睿建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东峻华建设有限公司	广东广森建设工程有限公司	广东弘度建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东扬柏建设有限公司	广东承鑫建设工程有限公司	广东新华洋建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东汇赢建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东至发建设有限公司	广东诚创建设有限公司	广东城建市政工程有限公司	广东骏森建设工程有限公司	江西中浩建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	洪都建设集团有限公司	阳江市第四建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	宇杰集团股份有 限公司	广东万中冠建设 工程有限公司	广东三亨建设工 程有限公司	广东三棵松建设 有限公司	广东中晔建设集 团有限公司	广东中泰建筑工 程有限公司	广东乾泰建设工 程科技有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东众安建筑工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东宏荣建设工程有限公司	广东峰睿建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东峻华建设有限公司	广东广森建设工程有限公司	广东弘度建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东扬柏建设有限公司	广东承鑫建设工程有限公司	广东新华洋建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东汇赢建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东至发建设有限公司	广东诚创建设有限公司	广东城建市政工程有限公司	广东骏森建设工程有限公司	江西中浩建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	洪都建设集团有限公司	阳江市第四建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	宇杰集团股份有 限公司	广东万中冠建设 工程有限公司	广东三亨建设工 程有限公司	广东三棵松建设 有限公司	广东中晔建设集 团有限公司	广东中泰建筑工 程有限公司	广东乾泰建设工 程科技有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东众安建筑工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东宏荣建设工程有限公司	广东峰睿建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东峻华建设有限公司	广东广森建设工程有限公司	广东弘度建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东扬柏建设有限公司	广东承鑫建设工程有限公司	广东新华洋建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东汇赢建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东至发建设有限公司	广东诚创建设有限公司	广东城建市政工程有限公司	广东骏森建设工程有限公司	江西中浩建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	洪都建设集团有限公司	阳江市第四建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	宇杰集团股份有 限公司	广东万中冠建设 工程有限公司	广东三亨建设工 程有限公司	广东三棵松建设 有限公司	广东中晔建设集 团有限公司	广东中泰建筑工 程有限公司	广东乾泰建设工 程科技有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东众安建筑工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东宏荣建设工程有限公司	广东峰睿建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东峻华建设有限公司	广东广森建设工程有限公司	广东弘度建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东扬柏建设有限公司	广东承鑫建设工程有限公司	广东新华洋建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东汇赢建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东至发建设有限公司	广东诚创建设有限公司	广东城建市政工程有限公司	广东骏森建设工程有限公司	江西中浩建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	洪都建设集团有限公司	阳江市第四建筑工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委会姓名:

评标委员会签名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	宇杰集团股份有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东三亨建设工程有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东中泰建筑工程有限公司	广东乾泰建设工程有限公司科技有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东众安建筑工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东宏荣建设工程有限公司	广东峰睿建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东峻华建设有限公司	广东广森建设工程有限公司	广东弘度建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东扬柏建设有限公司	广东承鑫建设工程有限公司	广东新华洋建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东汇赢建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东至发建设有限公司	广东诚创建设有限公司	广东城建市政工程有限公司	广东骏森建设工程有限公司	江西中浩建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	洪都建设集团有限公司	阳江市第四建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	宇杰集团股份有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东三亨建设工程有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东中泰建筑工程有限公司	广东乾泰建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东众安建筑工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东宏荣建设工程有限公司	广东峰睿建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东峻华建设有限公司	广东广森建设工程有限公司	广东弘度建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东扬柏建设有限公司	广东承鑫建设工程有限公司	广东新华洋建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东汇赢建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东至发建设有限公司	广东诚创建设有限公司	广东城建市政工程有限公司	广东骏森建设工程有限公司	江西中浩建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	洪都建设集团有限公司	阳江市第四建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	宇杰集团股份有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东三亨建设工程有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东中泰建筑工程有限公司	广东乾泰建设工程有限公司科技有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东众安建筑工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东宏荣建设工程有限公司	广东峰睿建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东峻华建设有限公司	广东广森建设工程有限公司	广东弘度建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东扬柏建设有限公司	广东承鑫建设工程有限公司	广东新华洋建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东汇赢建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东至发建设有限公司	广东诚创建设有限公司	广东城建市政工程有限公司	广东骏森建设工程有限公司	江西中浩建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	洪都建设集团有限公司	阳江市第四建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	宇杰集团股份有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东三亨建设工程有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东中泰建筑工程有限公司	广东乾泰建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东众安建筑工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东宏荣建设工程有限公司	广东峰睿建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东峻华建设有限公司	广东广森建设工程有限公司	广东弘度建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东扬柏建设有限公司	广东承鑫建设工程有限公司	广东新华洋建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东汇赢建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东至发建设有限公司	广东诚创建设有限公司	广东城建市政工程有限公司	广东骏森建设工程有限公司	江西中浩建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	洪都建设集团有限公司	阳江市第四建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	宇杰集团股份有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东三亨建设工程有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东中泰建筑工程有限公司	广东乾泰建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东众安建筑工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东宏荣建设工程有限公司	广东峰睿建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东峻华建设有限公司	广东广森建设工程有限公司	广东弘度建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东扬柏建设有限公司	广东承鑫建设工程有限公司	广东新华洋建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东汇赢建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东至发建设有限公司	广东诚创建设有限公司	广东城建市政工程有限公司	广东骏森建设工程有限公司	江西中浩建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	洪都建设集团有限公司	阳江市第四建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	宇杰集团股份有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	广东三亨建设工程有限公司	广东三棵松建设有限公司	广东中晔建设集团有限公司	广东中泰建筑工程有限公司	广东乾泰建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东众安建筑工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东宇泰建设有限公司	广东宏荣建设工程有限公司	广东峰睿建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东峻华建设有限公司	广东广森建设工程有限公司	广东弘度建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	广东扬柏建设有限公司	广东承鑫建设工程有限公司	广东新华洋建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	广东汇赢建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	广东至发建设有限公司	广东诚创建设有限公司	广东城建市政工程有限公司	广东骏森建设工程有限公司	江西中浩建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	评审内容	洪都建设集团有限公司	阳江市第四建筑工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形。	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委会姓名:

评标委员会签名：

报价打分记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分
1	宇杰集团股份有限公司	6970000.63	6970000.63	6953463.94	0.2378	99.76
2	广东万中冠建设工程有限公司	6956199.68	6956199.68	6953463.94	0.0393	99.96
3	广东三亨建设工程有限公司	6945199.09	6945199.09	6953463.94	-0.1189	99.94
4	广东三棵松建设有限公司	6954413.64	6954413.64	6953463.94	0.0137	99.99
5	广东中晔建设集团有限公司	6950700.13	6950700.13	6953463.94	-0.0397	99.98
6	广东中泰建筑工程有限公司	6947982.19	6947982.19	6953463.94	-0.0788	99.96
7	广东乾泰建设工程科技有限公司	6958970.02	6958970.02	6953463.94	0.0792	99.92
8	广东众安建筑工程有限公司	6952098.83	6952098.83	6953463.94	-0.0196	99.99
9	广东佰达建设工程有限公司	6949495.40	6949495.40	6953463.94	-0.0571	99.97
10	广东华力建设工程有限公司	6944503.84	6944503.84	6953463.94	-0.1289	99.94
11	广东嘉辰建设有限公司	6957237.39	6957237.39	6953463.94	0.0543	99.95
12	广东宇泰建设有限公司	6968157.35	6968157.35	6953463.94	0.2113	99.79
13	广东宏荣建设工程有限公司	6970255.01	6970255.01	6953463.94	0.2415	99.76
14	广东峰睿建设有限公司	6953500.06	6953500.06	6953463.94	0.0005	100.00
15	广东峻华建设有限公司	6961699.75	6961699.75	6953463.94	0.1184	99.88

评委会姓名:

评标委员会签名：

报价打分记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分
16	广东广森建设工程有限公司	6954414.00	6954414.00	6953463.94	0.0137	99.99
17	广东弘度建设有限公司	6965046.93	6965046.93	6953463.94	0.1666	99.83
18	广东恒畅建设有限公司	6958999.63	6958999.63	6953463.94	0.0796	99.92
19	广东扬柏建设有限公司	6964540.82	6964540.82	6953463.94	0.1593	99.84
20	广东承鑫建设工程有限公司	6963601.23	6963601.23	6953463.94	0.1458	99.85
21	广东新华洋建设有限公司	6949779.26	6949779.26	6953463.94	-0.0530	99.97
22	广东汇赢建设有限公司	6962298.21	6962298.21	6953463.94	0.1270	99.87
23	广东祥铭建设有限公司	6954197.72	6954197.72	6953463.94	0.0106	99.99
24	广东至发建设有限公司	6945516.88	6945516.88	6953463.94	-0.1143	99.94
25	广东诚创建设有限公司	6966711.43	6966711.43	6953463.94	0.1905	99.81
26	广东诚建市政工程有限公司	6964500.28	6964500.28	6953463.94	0.1587	99.84
27	广东骏森建设工程有限公司	6967289.36	6967289.36	6953463.94	0.1988	99.80
28	江西中浩建设工程有限公司	6960706.84	6960706.84	6953463.94	0.1042	99.90
29	洪都建设集团有限公司	6947758.84	6947758.84	6953463.94	-0.0820	99.96
30	阳江市第四建筑工程有限公司	6949425.20	6949425.20	6953463.94	-0.0581	99.97

评委会姓名:

评标委员会签名：

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
1	广东至发建设有限公司	广东至发建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	165.0	A	100.0
2	洪都建设集团有限公司	洪都建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
3	广东宇泰建设有限公司	广东宇泰建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	175.0	A	100.0
4	阳江市第四建筑工程有限公司	阳江市第四建筑工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	547.0	A	100.0
5	广东佰达建设工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	266.0	A	100.0
6	广东中晔建设集团有限公司	广东中晔建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	454.9	A	100.0
7	广东诚创建设有限公司	广东诚创建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0

评委会姓名:

评标委员会签名：

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
8	广东骏森建设工程有限公司	广东骏森建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	200.0	A	100.0
9	广东扬柏建设有限公司	广东扬柏建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	231.0	A	100.0
10	广东乾泰建设工程科技有限公司	广东乾泰建设工程科技有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	185.0	A	100.0
11	广东三棵松建设有限公司	广东三棵松建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	366.0	A	100.0
12	宇杰集团股份有限公司	宇杰集团股份有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
13	广东祥铭建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
14	广东承鑫建设工程有限公司	广东承鑫建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	185.0	A	100.0

评委会姓名:

评标委员会签名：

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
15	广东新华洋建设有限公司	广东新华洋建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	185.0	A	100.0
16	广东峻华建设有限公司	广东峻华建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	200.0	A	100.0
17	广东峰睿建设有限公司	广东峰睿建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	185.0	A	100.0
18	广东弘度建设有限公司	广东弘度建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	170.0	A	100.0
19	广东中泰建筑工程有限公司	广东中泰建筑工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
20	广东宏荣建设工程有限公司	广东宏荣建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	175.0	A	100.0
21	广东三亨建设工程有限公司	广东三亨建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	170.0	A	100.0

评委会姓名:

评标委员会签名：

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
22	广东嘉辰建设有限公司	广东嘉辰建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
23	江西中浩建设工程有限公司	江西中浩建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	180.0	A	100.0
24	广东万中冠建设工程有限公司	广东万中冠建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	295.0	A	100.0
25	广东恒畅建设有限公司	广东恒畅建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
26	广东华力建设工程有限公司	广东华力建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	195.0	A	100.0
27	广东诚建市政工程有限公司	广东诚建市政工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	170.0	A	100.0
28	广东众安建筑工程有限公司	广东众安建筑工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	373.0	A	100.0

评委会姓名:

评标委员会签名：

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
29	广东广森建设工程有限公司	广东广森建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	240.0	A	100.0
30	广东汇赢建设有限公司	广东汇赢建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	165.0	A	100.0

评委会姓名:

评标委员会签名：

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	投标单位名称	商务文件评分			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
1	广东峰睿建设有限公司	100.00	99	99.00	100.00	1	1.00	100.00	1
2	广东众安建筑工程有限公司	99.99	99	98.99	100.00	1	1.00	99.99	2
3	广东祥铭建设有限公司	99.99	99	98.99	100.00	1	1.00	99.99	2
4	广东三棵松建设有限公司	99.99	99	98.99	100.00	1	1.00	99.99	2
5	广东广森建设工程有限公司	99.99	99	98.99	100.00	1	1.00	99.99	2
6	广东中晔建设集团有限公司	99.98	99	98.98	100.00	1	1.00	99.98	6
7	阳江市第四建筑工程有限公司	99.97	99	98.97	100.00	1	1.00	99.97	7
8	广东新华洋建设有限公司	99.97	99	98.97	100.00	1	1.00	99.97	7
9	广东佰达建设工程有限公司	99.97	99	98.97	100.00	1	1.00	99.97	7
10	广东万中冠建设工程有限公司	99.96	99	98.96	100.00	1	1.00	99.96	10
11	洪都建设集团有限公司	99.96	99	98.96	100.00	1	1.00	99.96	10
12	广东中泰建筑工程有限公司	99.96	99	98.96	100.00	1	1.00	99.96	10
13	广东嘉辰建设有限公司	99.95	99	98.95	100.00	1	1.00	99.95	13
14	广东至发建设有限公司	99.94	99	98.94	100.00	1	1.00	99.94	14

评委会姓名:

评标委员会签名：

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	投标单位名称	商务文件评分			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
15	广东华力建设工程有限公司	99.94	99	98.94	100.00	1	1.00	99.94	14
16	广东三亨建设工程有限公司	99.94	99	98.94	100.00	1	1.00	99.94	14
17	广东乾泰建设工程科技有限公司	99.92	99	98.92	100.00	1	1.00	99.92	17
18	广东恒畅建设有限公司	99.92	99	98.92	100.00	1	1.00	99.92	17
19	江西中浩建设工程有限公司	99.90	99	98.90	100.00	1	1.00	99.90	19
20	广东峻华建设有限公司	99.88	99	98.88	100.00	1	1.00	99.88	20
21	广东汇赢建设有限公司	99.87	99	98.87	100.00	1	1.00	99.87	21
22	广东承鑫建设工程有限公司	99.85	99	98.85	100.00	1	1.00	99.85	22
23	广东扬柏建设有限公司	99.84	99	98.84	100.00	1	1.00	99.84	23
24	广东诚建市政工程有限公司	99.84	99	98.84	100.00	1	1.00	99.84	23
25	广东弘度建设有限公司	99.83	99	98.83	100.00	1	1.00	99.83	25
26	广东诚创建设有限公司	99.81	99	98.81	100.00	1	1.00	99.81	26
27	广东骏森建设工程有限公司	99.80	99	98.80	100.00	1	1.00	99.80	27
28	广东宇泰建设有限公司	99.79	99	98.79	100.00	1	1.00	99.79	28

评委会姓名:

评标委员会签名：

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	投标单位名称	商务文件评分			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
29	宇杰集团股份有限公司	99.76	99	98.76	100.00	1	1.00	99.76	29
30	广东宏荣建设工程有限公司	99.76	99	98.76	100.00	1	1.00	99.76	29

评委会姓名:

评标委员会签名：

推荐中标候选人记录表

项目编号：JG2025-3924

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇建设路升级改造工程

日期：2025年09月10日

序号	投标单位名称	投标报价(元)	总得分	得分排名	推荐中标候选人
1	广东峰睿建设有限公司	6953500.06	100.00	1	第一中标候选人
2	广东众安建筑工程有限公司	6952098.83	99.99	2	第二中标候选人
3	广东祥铭建设有限公司	6954197.72	99.99	2	第三中标候选人

评委会姓名:

评标委员会签名：